
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 

"ДИВОЦВІТ" БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Код ЄДРПОУ: 19407483 

Н А К А З 
 
від  01 березня 2024 року                                                                            №11/о 

м.Бориспіль 
 

Про створення робочої групи та 
 проведення моніторингу системи оцінювання 
здобувачів освіти в Бориспільському БДЮТ «Дивоцвіт»  
 

    Відповідно до Законів України «Про освіту» (стаття 41) та «Про повну 

загальну середню освіту» (стаття 42) Порядку проведення моніторингу якості 

освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 16 січня 

2020 року № 54, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 лютого 

2020 року за № 154/34437, Методики оцінювання освітніх і управлінських 

процесів у закладі загальної середньої освіти, наказу Міністерства освіти і 

науки України «Про затвердження методичних рекомендацій з питань 

формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладі 

загальної середньої освіти» від 30.11.2020 №1480, від повно до наказу 

Державної служби якості освіти України № 01-11\66 від 29 вересня 2021 

року, методичних рекомендацій Державної служби якості освіти України від 

29.09.21 № 61-14/66 

НАКАЗУЮ:        

1. Провести у 2024  році комплексне вивчення й моніторинг системи 

якості освітньої діяльності Бориспільського БДЮТ «Дивоцвіт».   

2. Затвердити положення про моніторинг системи якості освіти 

Бориспільсього БДЮТ «Дивоцвіт» (Додаток 1).   

https://mon.gov.ua/ua/npa/pro-zatverdzhennya-poryadku-provedennya-monitoringu-yakosti-osviti-zareyestrovanij-u-ministerstvi-yusticiyi-ukrayini-vid-10-lyutogo-2020-roku-15434437


3. Затвердити склад робочої групи для вивчення та моніторингу 

системи оцінювання педагогічних працівників   (Додаток 2).   

4. Затвердити орієнтовний План роботи робочої групи з проведення 

моніторингу та системи оцінювання педагогічних працівників (Додаток 3). 

5. Голові робочої групи  Тименко Н.І.:  

5.1. Координувати результативне проведення моніторингу  системи 

оцінювання педагогічних працівників;  

5.2. Систематично проводити навчання з членами робочої групи щодо 

визначення і аналізу системи оцінювання педагогічних працівників;  

5.3. Узагальнити результати моніторингу та визначити рівень 

ефективної педагогічної діяльності педагогічних працівників;  

5.4. Підготувати висновки і визначити шляхи вдосконалення освітньої 

діяльності.  

6. Призначити відповідальних осіб  за моніторинг відповідних напрямів 

роботи: 

6.1. «Освітнє середовище закладу позашкільної освіти» – Кубрак І.А., 

Демченко Л.Д.  

6.2. «Система оцінювання здобувачів освіти» – Шевчук Т.А. 

6.3. «Педагогічна діяльність керівників гуртків» – Рассоха В.В. 

6.4. «Управлінська діяльність» –  Артамкіна В.В.  

 7. Членам робочої групи: 

7.1. Впроваджувати такі методи збору інформації як: 

- вивчення документації, наявність та стан ведення педагогічними 

працівниками ділової документації (журналів обліку роботи гуртка, 

об’єднань, навчальних програм); 

- формування педагогічними працівниками ключових компетентностей 

вихованців в закладі позашкільної освіти; 

- використання педагогічними працівниками сучасних методик та 

технологій; 



- участь педагогічних працівників в дослідно-експериментальній 

роботі; 

- використання в освітньому процесі інформаційно-методичних 

матеріалів, оприлюднення та підготовка власної фахової літератури; 

- реалізація організаційно-масової роботи відповідно до плану закладу; 

- співпраця педагогів  з батьками вихованців; 

- співпраця педагогів  з представниками закладів освіти, громадських 

організацій; 

- наявність документів про підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників; 

- дотримання вимог законодавства під час атестації педагогічних 

працівників; 

- форми і напрями підвищення рівня професійної майстерності 

педагогів; 

- участь керівників гуртків у фахових конкурсах педагогічної 

майстерності (семінарах, конференціях, освітніх проектах, педстудіях, 

майстер-класах); 

- відзнаки, нагороди, звання педагогічних працівників; 

- спостереження, опитування та анкетування педагогічних працівників. 

7.2. Підготувати перелік запитань для проведення анкетування серед 

педагогічних працівників, батьків та вихованців щодо системи оцінювання 

педагогічних працівників. 

7.3. Підготувати звіт до 10.06.2024 року за результатами 

самооцінювання      з пропозиціями про удосконалення системи оцінювання 

педагогічної діяльності педагогічних працівників. 

8. Керівникам методичних об’єднань Бориспільського БДЮТ 

«Дивоцвіт»: Лутфулліній А.В., Мазай Н.М., Хижній І.А., Артамкіній В.В. 

розробити критерії   оцінювання якості та успішності навчальних досягнень 

вихованців (Додаток 4). 

9. Практичному психологу  Демченко Л.Д. та секретарю Каленюк О.М.: 



9.1. Підготувати форми для проведення комп’ютерного методу 

опитування щодо системи оцінювання педагогів серед керівників гуртків, 

вихованців, батьків. 

10. Заслухати звіт про результати моніторингу  системи оцінювання 

здобувачів освіти в Бориспільському БДЮТ «Дивоцвіт» на засіданні 

педагогічної ради до 15.06.24 року. 

11. Шевчук Т.А.  оприлюднити звіт про результати моніторингу  

системи оцінювання    здобувачів освіти в Бориспільському БДЮТ 

«Дивоцвіт» на сайті закладу. 

 

Директор Бориспільського 
БДЮТ «Дивоцвіт»                                                 Наталія ТИМЕНКО 

  

Із наказом ознайомлені: 

      
 


	Н А К А З

